[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes

PORTARIA Nº. 0896/2022 - DE 22 DE JULHO DE 2022.

AUTORIZA O SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL RÉGIS EDUARDO SETTE À EXERCER SUAS ATIVIDADES EM HOME OFFICE.
     O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Inciso XIII do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Quilombo e de conformidade com a Lei Federal nº. 8.213/91 § 3º do Art. 60 - de 24 de julho de 1991; e,

   Considerando que o servidor em questão deverá estar a inteira disposição do gestor, podendo ser convocado, a bem do serviço público, a qualquer momento para o trabalho presencial.
         R E S O L V E:
         Art. 1º AUTORIZAR, o Servidor Público Municipal, Régis Eduardo Sette (19954), ocupante do cargo de Técnico em atividades Administrativas, o exercício de suas funções em HOME OFFICE, entre os dias 21 à 26 de julho de 2022.

         Art. 2º Ao servidor que foi concedido a condição de home office estabelecido no artigo 1º desta Portaria não poderá exercer outras atividades dentro da sua carga horária sob pena de responder administrativamente, e obrigatoriamente deverá permanecer em sua residência no horário de expediente.
 Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
              Gabinete do Executivo Municipal, 22 de julho de 2022.
SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada

Em___/07/2022

Lei Municipal 1087/1993

Anderson Cesar Peretti

Servidor Designado
PAGE

[image: image1.png]